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VBET Ліга
2023/24 2-й тур, Матч №14

Субота, 05.08.2023, 19:00, КСК "Ніка", Олександрія. 29°C.

Матч було розпочато о 20:15 у зв'язку з повітряною тривогою.

«Олександрія» Олександрія

1 : 0

«Металіст 1925» Харків

77 Шевченко Микита
4 Бабогло Владислав (К)
8 Сігеєв Кирило
9 Калітвінцев Владислав
10 Кулаков Андрій
11 Шулянський Артем
18 Логінов Сергій
19 Плакса Родіон
21 Бєляєв Олександр
30 Копина Юрій
55 Смирний Євгеній

Запасні
1 Долгий Віктор
2 Мельник Олександр
5 Савченко Роман
7 Авагімян Артур
15 Андрейчук Андрій
17 Базаєв Ярослав
20 Ващенко Данііл
22 Скорко Даніл
25 Калюжний Іван
27 Матюшенко Іван
88 Погорілий Владислав
44 Єрмаков Георгій

Тренер
Ротань Руслан

37 Мозіль Олег
29 Жичиков Максим
3 Ткачук Євгеній
30 Безуглий Микита
2 Капінус Дмитро
28 Габелок Артем (К)
10 Русин Ростислав
19 Ткачук Андрій
21 Бичек Костянтин
14 Юсов Дмитро
97 Сидоров Олексій

Запасні
1 Сидоренко Денис
12 Потімков Ігор
4 Коваленко Іван
5 Рудавський Михайло
20 Червак Вадим
6 Вачіберадзе Бека
7 Арі Моура
15 Абдулла
22 Дмитренко Владислав
33 Ігор
79 Чирук Андрій
99 Островський Владислав

Тренер
Галовський Де Ласерда Едмар

Арбітр:
Новохатній Володимир
Асистент 1:
Романов Денис
Асистент 2:
Чопілко Тарас
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:

Делегат:
Дігтяр Олександр



2 / 3

Зубарев Олег
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VBET Ліга, 2023/24, 2-й тур, Матч №14
Субота, 05.08.2023, 19:00, КСК "Ніка", Олександрія. 29°C.

«Олександрія» Олександрія 1 : 0 «Металіст 1925» Харків
10 Кулаков Андрій 36'

11 Шулянський Артем 38'

41' 30 Безуглий Микита

60' 14 Юсов Дмитро
7 Арі Моура

11 Шулянський Артем
7 Авагімян Артур 64'

19 Плакса Родіон
25 Калюжний Іван 64'

65' 3 Ткачук Євгеній

66' 21 Бичек Костянтин
6 Вачіберадзе Бека

10 Кулаков Андрій
15 Андрейчук Андрій 74'

55 Смирний Євгеній
5 Савченко Роман 74'

86' 19 Ткачук Андрій
79 Чирук Андрій

21 Бєляєв Олександр
22 Скорко Даніл 88'

8 Сігеєв Кирило 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


